
Pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia do SWZ w postępowaniu na wyłonienie wykonawcy robót budowlanych w zakresie realizacji zadania budżetu 
obywatelskiego pn.: „Saski Park Kieszonkowy" wraz z nasadzeniami i pielęgnacją, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.  
 Postępowanie nr NP.26.2.11.23.BW  

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
tel. +48 12 20 10 240, e-mail: przetargi@zzm.krakow.pl  
Adres siedziby: ul. Reymonta 20, 30-059 Kraków 
www.zzm.krakow.pl     Strona 1 z 2 

 
NP.26.2.11.23.BW Kraków, dnia 20 marca 2023r. 
 
Do wszystkich Wykonawców 

 
Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.6.23.BW, którego przedmiotem jest wyłonienie 
wykonawcy robót budowlanych w zakresie realizacji zadania budżetu obywatelskiego 
pn.: „Saski Park Kieszonkowy" wraz z nasadzeniami i pielęgnacją, dla Zarządu Zieleni 
Miejskiej w Krakowie. 
 

PYTANIA i ODPOWIEDZI,  
WYJAŚNIENIA DO TRESCI SWZ  

 
Szanowni Państwo, 
Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi, do 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej 
opisany zakres przedmiotowy.  
Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę parametru wysokości obrzeża z 
tworzywa sztucznego ze 100 na 58 mm?.  
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę. 
Pytanie nr 2: 
Czy w zakresie rocznej pielęgnacji zieleni znajduje się koszenie nowo założonych 
trawników? 
Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający informuje, iż koszenie nowo założonych trawników wchodzi w zakres 
rocznej pielęgnacji. 
Pytanie nr 3: 
Czy właściwy jest zapis SWZ, pkt. 16, ppkt. 1 o brzmieniu: "(...) Zamawiający 
zastrzega, że wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych musi wynosić nie 
mniej niż 67% i nie więcej niż 77% łącznej ceny oferty, za wykonanie nasadzeń musi 
wynosić nie mniej niż 12% i nie więcej niż 22% łącznej ceny oferty, za wykonanie 
pielęgnacji zieleni musi wynosić nie więcej niż 10% łącznej ceny za wykonanie 
nasadzeń (...)"? Zapis o tym samym brzmieniu pojawia się również w formularzu 
oferty, jednak z matematycznego punktu widzenia, wydaje się błędny. 
Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający informuje, iż powyższy zapis jest właściwy. 
Pytanie nr 4: 
Proszę o uzupełnienie w treści SWZ informacji na temat terminu, do którego 
można złożyć ofertę oraz daty otwarcia ofert i terminu związania ofertą. 
Odpowiedź nr 4: 
Zamawiający informuje, iż powyższe informacje znajdują się w zakładce „- 
Ogłoszenie o zamówieniu ” w ogłoszeniu do przedmiotowego przetargu. 
 
 

mailto:przetargi@zzm.krakow.pl
http://www.zzm.krakow.pl/


Pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia do SWZ w postępowaniu na wyłonienie wykonawcy robót budowlanych w zakresie realizacji zadania budżetu 
obywatelskiego pn.: „Saski Park Kieszonkowy" wraz z nasadzeniami i pielęgnacją, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.  
 Postępowanie nr NP.26.2.11.23.BW  

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
tel. +48 12 20 10 240, e-mail: przetargi@zzm.krakow.pl  
Adres siedziby: ul. Reymonta 20, 30-059 Kraków 
www.zzm.krakow.pl     Strona 2 z 2 

Jednocześnie Zamawiający zaznacza, iż powyższe pytania i odpowiedzi 
oraz wyjaśnienia do SWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich 
zakres i charakter nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania 
ofert. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert 
nie ulegają zmianie. 

 
Z poważaniem, 

 
Otrzymują: 
1. Uczestnicy postępowania; 
2. Strona internetowa postępowania; 
3. a/a. 

mailto:przetargi@zzm.krakow.pl
http://www.zzm.krakow.pl/

		2023-03-20T09:22:39+0100




